香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tsaker Chemical Group Limited
彩客化學集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1986）

自願性公告

關於新建BPDA產品的最新進展

茲提述彩客化學集團有限公司*（「本公司」）日期為二零二一年十月八日及二零二
二年三月二十五日的公告（「公告」），內容有關（其中包括）(i)於中華人民共和國山
東省東營市山東彩客新材料有限公司（「山東彩客」）現有場地內建設3, 3’, 4, 4’－
聯苯四甲酸二酐產品的生產線（「BPDA生產線」）；及(ii)隨後將BPDA生產線的地
點由山東彩客變更至河北彩客新材料科技股份有限公司（前稱彩客化學（滄州）有
限公司）。除另有定義外，本公告所用詞彙與公告中定義的詞彙具有相同含義。

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者匯報：(i)由於二零二二年初COVID-19疫
情復發，導致無法按計劃採購BPDA設備用於項目建設，故BPDA生產線的預期完
成時間將推遲至二零二二年底；及(ii)BPDA生產線的建設將分為兩期，第一期的
目標是在二零二二年底前完成產能為300噸╱年的生產線建設，並將在第一期生
產線生產穩定並考慮市場狀況後開始第二期200噸╱年產能的生產線建設。本集
團BPDA產品總體產能規劃500噸/年保持不變。

本公司股東及潛在投資者務請注意，本公告乃作為自願性披露刊發，以使公眾瞭
解本公司的最新業務發展。本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時，務請審
慎行事。

承董事會命
彩客化學集團有限公司*

主席
戈弋

中國，北京，二零二二年四月十日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）、白崑先生及張楠女士；非執
行董事FONTAINE Alain Vincent先生；以及獨立非執行董事何啟忠先生、朱霖先
生及于淼先生組成。

* 僅供識別